
 

 

Direzione 

DECRETO n. 44 del 14.02.2025 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di funzionamento degli 

organi dipartimentali e dell'elezione del Direttore di Dipartimento emanato con D.R. n. 507 del 

22.02.2016; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Dipartimento di Scienze Politiche, 

emanato con D.R. n. 116 dell’11.01.2013 e modificato con D.R. n. 1459 del 13.05.2016 

DECRETA 

Sono indette, per il giorno 27 febbraio 2025, le elezioni di n.10 componenti del Personale Tecnico 

Amministrativo in seno al Dipartimento di Scienze Politiche per il triennio 2025/2027. 

 

Le operazioni di voto si svolgeranno nella Stanza n.3.62 del Dipartimento di Scienze Politiche in via 

Leopoldo Rodinò n.22, VIII piano dalle ore 9:30 alle ore 11:30. 

Le operazioni di spoglio saranno immediatamente successive alla chiusura delle operazioni di voto.   

 

All’uopo, nomina quali componenti della Commissione Elettorale: 

• Dott. Carlo DE LUCA 

• Dott. Mario DE MATTEIS 

• Sig.ra Ludovica VEGLIA 

Componenti supplenti: 

• Dott.ssa Maria Giovanna PORZIO 

• Dott.ssa Simona SILVESTRI 
 

L’elettorato attivo e passivo per l’elezione dei rappresentanti del Personale Tecnico Amministrativo in seno 

al Consiglio di Dipartimento è costituito da tutte le unità di personale tecnico amministrativo in servizio 

presso il Dipartimento di Scienze Politiche. Ogni elettore esprime un voto e risultano eletti coloro che 

hanno ottenuto il maggio numero di voti in caso di parità è eletto il candidato con maggiore anzianità di 

servizio; a parità di anzianità di servizio prevale l’anzianità anagrafica. La votazione è valida se vi prende 

parte almeno la metà più uno degli aventi diritto. 

Il presente Decreto è pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo e tale pubblicazione ha valore di notifica a 

tutti gli effetti di legge nei confronti del personale interessato. Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica 

nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche. 

 

Napoli, 14.02.2025        La Direttrice 

             Prof.ssa Paola De Vivo 

                                                                                                                    


